【太鼓祭参加者記入書類】

イベント日時					
イベント名称	太鼓祭 in さいたま 第4回埼玉県大会				
申込部門	一般の部 / ジュニアの部 / 大太鼓の部 ※希望、該当の部門に〇				
ふりがな					
団体名/個人名					
ふりがな					
代表者氏名					
代表者住所	〒				
代表者連絡先	T E L:				
	携帯電話:				
	F A X:				
	メール:				
参加人数	演奏者: 大人 人 小学生以下 人 ボランティア: 人 人 ※組太鼓は2名、大太鼓は1名を記入				
経 歴					
大会への意気込み					
演奏曲	か な: 				
送り先 〒365-0035 埼玉県鴻巣市下生出塚179 一般財団法人 日本太鼓協会事務局まで					

●上記の宛先までご送付ください ●締切:平成30年3月9日まで

事務局使用欄	受理日	受理者	
3 3351 3 1201 16 1613	~	~	

一般財団法人 【本 部】〒330-9111 埼玉県さいたま市中央区新都心8番地さいたまスーパーアリーナ5F 日本太鼓協会【事務局】〒365-0035 埼玉県鴻巣市下生出塚179

◆◆ 埼玉県大会エントリー時の注意点 ◆◆

【募集詳細-方法】

●参加料:無料

●応募方法

応募用紙ダウンロードの上必要事項をご記入後、 下記の日本太鼓協会事務局まで送りください。

●応募締切

平成30年3月9日まで

●制限時間

組太鼓の部/5分以内 - 人数3名以上30名以下の演奏 ジュニアの部/4分以内 - 人数3名以上30名以下の演奏 大太鼓の部/3分以内 - 人数1名の演奏

●参加条件

和太鼓による演奏(洋楽器使用不可)

演奏にかかる費用は自己負担

出演者以外にボランティアスタッフを2名用意(大太鼓の部は1名)

※ボランティアスタッフに当る方は、基本、全日運営スタッフとして動くことになります。

※団体指導者や代表者などチームから離れることが出来ない方はお控えください。

各部門の重複参加は出来ません。(個人1名につき1部門まで参加可)

●エントリーと入賞

各部門の優勝、準優勝団体(大太鼓の部は優勝者のみ)は 「太鼓祭inクレアこうのす第12回東日本大会」に出場となります。

※開催日: 平成30年9月2日(日)

埼玉県内の団体は東日本大会への直接エントリーは出来ません。

■審査応募送り先■

〒365-0035 埼玉県鴻巣市下生出塚179 一般財団法人日本太鼓協会事務局まで

■各種お問い合わせ■

一般財団法人日本太鼓協会事務局

TEL: 048-543-1677 mail: mail@taikojapan.com